CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

No# Jlavorcnocm

774

701

771

696

702

785

720

747

746

772

766

719

679

761

722

703

718

685

687

651

764

708

630

495

650

802

801

493

77

WHxeHep, cTpouTeneH

dengwep

naBeH cyeToBoauTen, GlogKeTeH

CuetoBoauTen

Ilekap

Meparor

MawwnHeH onepaTtop, M1s4Ha MalumMHa

Pa6oTHWK, ce30HeH
Kamepuep/kamepuepka

PaboTHMK, nogapbXKka Ha NbTuwa

MalumHeH onepaTop, MMsiYHa MalumMHa

06w paboTHMK

06w paboTHUK, NpOMULLNEHOCTTA
oTBay

Kamepuep/kamepunepka, xoten
Canutap

PaboTHWK, KyxHs1
Kamepuep/kamepuepka, xoten
oTBay

MoaroTeuTen, ropHULa Ha 0ByBKM
Cnacuren, 6aceiiH

KoHTponbop, kayecTBo

MpoaaBay-KoHCYNTaHT

BapmaH

O6cnyxBaly, marasvH
MpopaBay-KOHCYNTaHT
MoMoLLHKK, MarasuH
Cnyxwuten, pesepsauuu

O6cnyxBall, marasmH
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Oobpazosanue

“bBIOPO IIO TPY/IA”

JBT - {obpuu

Bucwe

Bucwe / 3apaBHu rprxu

Bucwe / VikoHomuka (BrogXeTHO cHeTOBOACTBO)

Bucwe / VikoHomuka (CeToBOACTBO)

Bucwe / MeguuuHa

Bucwe / Meparoruka (MpegyyunuiiHa unu HayanHa

neparorvika)
HayanHo,OcHoBHO

OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO

OCHOBHO

OcHoBHO / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO 1

KeTepuHr

OcHOoBHO / X0TenuepcTeo, peCTOpaHTbOPCTBO 1
keTepuHr (kamepuep),CpegHo / XoTenvepcTso,

OcHoBHo,be3 obpasoBaHne,HavanHo

OcHoBHo,HavanHo
OcHoBHo,HauvanHo,CpegHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpepaHo / [pon3BoACTBEHU TEXHOMOMMN —

TeKCTWM, obnekno, obyBKM U KOXU

MpodecuroHanHa ksanudukaums / Cnopt
(cnacuten),CpegHo / CnopT (cnacuten)

CpegHo

CpegHo

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpegHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

pacnyHm
NpUNoXeHus

Ocbyc nakeT 1 roToBwm
nporpamMHu NPOAYKTU

MS, Word, Excel,
Power Point n

10

20

15

15

10

VHTEpHET 1
€neKTpoHHa rnotua

Pycku, AHrmuiickn 1
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No# JInvorcnocm

803

765

704

496

617

799

752

618

751

612

769

768

613

767

681

636

707

724

695

759

706

763

688

705

683

727

762

728

749

745

710

740

750

PaboTHuK, KyxHS
AHnmaTop
AHumaTop
CepBuTbop

dakTypuct

OT4yeTHUK

BapmaH

TexHUK-MexXaHVK, XpaHUTENHO-BKYCOBa
NPOMMULLINIEHOCT

CepBuTbop

MTnuesbg

3aBapuuk

Crpyrap

LLnocep

LLnocep

Bopay, MalumHu 3a ropcko CTONaHCTBO
MaluuvHeH onepaTop, LWneHe Ha obnekna
Kposiy, 0byBHM n3genusi

PaboTHuKK, opaHxepus/napHuK

Lodbop, TexkoToBapeH aBTomobun - 12 n
noeeye ToHa

BapmaH

CepButbop

"maBeH kamepuep/kamepuepka, xoTern
AgMuHUCTpaTop, XxoTen

BapmaH

CepBuTbop

Kamepuep/kamepuepka
AOmuHuCTpaTop, XoTen

CepBuTbop

FoTBay

MarcTop, Npon3BOACTBO Ha TECTEHU U3LEenus
oTBay

oTBay

IMomoLLHUK-roTBaY

21 anpun 2021 2.

Oobpazosanue

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
CpegHo 1
CpegHo AHrnuicku, Pycku 8
CpeaHo AHrnuncku, Pyckn 1
CpegHo 2
CpegHo 1

MS, Word, Excel,
Power Point n
CpegHo 1
CpeaHo (bapmaH) 5
CpepgHo (Mpupobuta KBanudgmkaums - 3aBapuymk) 1
CpeaHo (cepBuTbop) 10
CpegHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo / 2
PacTeHneBbACTBO U XNBOTHOBBACTBO
CpepaHo / MawwuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe 1 1
MeTanyprus (3aBap4mk), OCHOBHO
CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u 1
meTtanyprus (CtpyrapcTtso),OcHoBHO,CpegHo
CpepgHo / MawwnHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe U 2
MeTanyprus (LLUnocep - MOHTLOP)
CpepgHo / MawuHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe U 1
MeTtanyprus (wnocep), OCHOBHO
CpenHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTea, kopabu u 1
Bb3ayxonnaeaTtenHu cpeactaa (MpodecnoHanHa
CpegaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMMU — TEKCTMI, 10
obnekno, 0byBku n koxu,CpegHo
CpegaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMMU — TEKCTUI, 1
obnekno, obyBku n koxu,CpegHo
CpepHo / PacTeHneBbacTBO U 5
KMBOTHOBBACTBO,OCcHOBHO,CpeaHo
CpepnHo / TpaHCcnopTHM  ycnyru 1
CpepHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTLOPCTBO U AHrnuicku, Pyckn 20
KeTepUHr
CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U AHMUcKu 10
KETEPUHr
CpepaHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 2
KETEPUHr
CpepaHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U AHrnuickun, Hemcku 2
KETEPUHr
CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U AHIInnCKM 5
KETEPUHr
CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 5
KETEpPUHr
CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 5
KkeTepuHr (kamepuep),OCHOBHO
CpenHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U Pyckn, AHrnumnckm 10
keTepuHr,CpegHo
CpepaHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U Hemcku, AHrnuiickm 5
keTepuHr,CpegHo
CpenHo / XpaHUTenHn TeXHONornm 10
CpenHo / XpaHUTenHn TexXHOnornm 1
CpepHo / Xpanutenuu texHonorum (FTOTBAY),OcHOBHO 4
(FOTBAUY)
CpepnHo / XpaHutenHuu TexHonorum (roteay),CpegHo 1
CpepHo / XpaHutenHu TexHonornm, OCHOBHO 10
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

784  KpeauteH cneuuwanuct, 6aHka CpepgHo,Bucie 10
783 MeHnungxbep ekun CpegHo,Buclue 1
MS, Word, Excel,
Power Point
502 TlotBay CpenHo,OcHOBHO 9
709  MawwuHeH onepatop, 06yBHO NPON3BOACTBO CpepaHo,OcHoBHO 1
686 bapmaH CpepaHo,OcHoBHO 4
684  Tukono CpegHo,OcHoBHO 2
503 Mekap CpepaHo,OcHoBHO 1
760  Kamepwuep/kamepuepka CpepaHo,OcHoBHO 20
596  MexaHuK, npomuLLneHo obopyaBaHe CpepgHo,CpegHo / MawmnHocTpoeHe, 1

MeTanoo6pa60TBaHe n metTanyprma
Qunuan banuux

66 dopmoBUMK, BETOHHN U3aenus Bes obpasoBaHue 1

67 Musuy, cbaoBe (pb4YHO) Bes obpasoBaHue 2

32 Kamepuep/kamepunepka HayvanHo,OcHoBHO 1

73 Maiictop, Npon3BoACTBO HA TECTEHU U34enNusi CpenHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U 1
KETEePUHI

62 oTBay CpegHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U 2
keTepuHr (FoTBauy)

72 PopMOBYMK, BETOHHM n3genus CpepaHo,OcHoBHO 2

61 PaboTHWK, KyxHS CpenHo,OcHOBHO 1
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